
 
 

UCHWAŁA NR XIX/170/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia 
i studenta” dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz szkół wyższych, będących mieszkańcami gminy 

Kolbudy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1208), Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/148/25 Rady Gminy Kolbudy z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie ustanowienia 
świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia i studenta” dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
wyższych, będących mieszkańcami gminy Kolbudy (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2704) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla 
ucznia i studenta”; 

2) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia niepublicznej szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej 
znajdujących się na terenie gminy Kolbudy oraz ucznia szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej 
położonych poza terenem gminy Kolbudy;”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Świadczenie przysługuje uczniom, jednak nie dłużej niż do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym uczeń kończy 20 rok życia oraz studentom szkół wyższych, jednak nie dłużej 
niż do końca roku akademickiego w którym student kończy 26 rok życia i spełniają łącznie następujące 
warunki: 

1) posiadają Kartę Mieszkańca Gminy Kolbudy, 

2) uczęszczają do niepublicznej szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej znajdujących się na terenie 
gminy Kolbudy albo szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej w której realizowany jest 
obowiązek nauki, szkoły przysposabiającej do pracy lub uczelni wyższej – znajdujących się poza 
terenem gminy Kolbudy.”;; 

4) w § 4: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Świadczenie obejmuje koszty przejazdu rozpoczynającego się lub kończącego się na terenie 
gminy Kolbudy na podstawie jednego imiennego biletu okresowego lub imiennej faktury 
potwierdzającej zakup biletu okresowego, z zastrzeżeniem ust. 6.”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3820



b) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku okresowych biletów łączonych w ramach Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej, podstawą przyznania świadczenia mogą być także odrębne faktury 
potwierdzające zakup jednego okresowego biletu łączonego.”;. 

§ 2. W przypadku uczniów lub studentów, którzy nabyli prawo do świadczenia na mocy uchwały 
zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, świadczenie przysługuje począwszy od września 
2025 r., przy czym wniosek o przyznanie świadczenia obejmującego czas trwania nauki, o którym mowa w § 
2 pkt 7 uchwały zmienianej w § 1 należy składać w terminie do 19 grudnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kolbudy 

 
 

Stanisław Patyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3820


	UCHWAŁA NR XIX/170/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-05T13:53:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




